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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
Ne.li{ 53 prot. Lushnje, méZ23 /05 /2023

NJOFTIM

Lénda: Dégjesé Publike pér Projekt Buxhetin Afatmesém (PBA 2024-2026) pér Bashkiné

Lushnje

Né bazé t& ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftim dhe konsultim publik”, neni 5 pika 1 dhe 2,
neni 18 i ligjit Nr. 139/2015 daté 17/12/2015 “Pér vetégeverisjen Vendore”, ju njoftojmé se do t&
zhvillohet dégjesa publike me komunitetin dhe grupet interesit.
Dégjesa do t& zhvillohet né ambientet e Muzeut Historik:

-Ditén e premte, daté 26.05.2023, ora 14:00

_Ditén e héné, daté 29.05.2023, ora 14:00

Ftojmé t& gjithé t& interesuarit t& béhen pjesé e dégjesave.

Ju faleminderit!

KRYETARI I BASHKISE

M

Adresa: Lagjia “Kongresi i Lushnjes” Tel:+355 35 222139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com



